Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 23/08/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 23 de Agosto de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3181

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL DOMINGOS SOARES
RESOLUÇÃO Nº 016/2024

Dispõe sobre a criação de comissão especial para avaliação do PLANO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL 2022-2025.
O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Nº 068/98 de 04 de setembro de 1998, RESOLVE:
Art.1º Aprovar ad referendum a criação de comissão especial para avaliação do PLANO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2022-2025:
*GESTÃO DO SUAS–Vanessa de Souza Matiello;
*CONTROLE SOCIAL–Nilton Cruz da Silva;
*PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL – Bruna Del Sent;
*BENEFÍCIOS EVENTUAIS–Berenice Reis Kopstein;
*SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA E CALAMIDADE PÚBLICA – Rejane Dias Melão;
*CADASTRO ÚNICO – Sebastião Osni Brasil;
*PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA–Eva Aparecida Schramm.
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Coronel Domingos Soares, 22 de agosto de 2024.
SEBASTIÃO OSNI BRASIL
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Cod435753